Рекомендуемая форма тематического запроса

Директору ГКАУ «ЦГА Республики Мордовия»
	             Заявитель________________________________
		для физических лиц: Ф.И.О. полностью
		_________________________________________
	паспортные данные;  для юридических лиц:
		_________________________________________
	наименование, организационно-правовая форма
Адрес заявителя___________________
		почтовый индекс, адрес проживания,
		_________________________________________
		места нахождения
Контактный телефон____________

заявление.

Прошу предоставить информацию_________________________________________________
                                                                                           указывается событие, факт, сведения,
_________________________________________________________________________________________
хронологические рамки запрашиваемой информации
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       Оплату гарантирую.

Дата_______________________					Подпись_________________
[bookmark: _GoBack]